
NEOTRAVUJTE! NELÉČÍME, PÍCHÁME!
Dozrál čas na “tvrdý, brutální lockdown” pro
Vojtěcha, Kubka, Kabátka & spol ve věznici
na Pankráci!!!
- CZ24 News | 3. prosince 2021

ČESKO: Doplnění red.: část odporných lékařů už vůbec neléčí, s rýmičkou a kašlíčkem “bez covid”
posílají na týden, čtrnáct dní na marodku, protože (asi) 400 Kč za píchnutí víc sype, než nemocný
pacient! To zdravotní pojišťovnu nezajímá, že lidé jsou zdraví nemocní přes mail a nechodí do práce
a lékařky ani neotevřou dveře?

Vážně to není na “tvrdý, brutální lockdown” pro Vojtěcha, Kubka a Kabátka ve věznici na Pankráci?

Jak to, že rozvrátí celý stát, nenaočkované psychicky drtí a týrají a lékaři si mnou ruce na covidném,
jak to sype, i když tam ani covid nemají? Že lékaři už neléčí, pouze píchají, odmítají vidět pacienty s
jinými nemocemi, protože jim to tolik nesype?

A pak jsou Babiš s Vojtěchem a Kubkem roztřeseni, že jim ti “pozůstalí” vyhrožují smrtí, či inzultací!

Zkuste si zavolet třeba sem, že máte rýmu, kašel, ale covid ne, ač nejste naočkovaní a testy to
potvrdí? Nebo i jinam!

Teror z ordinací se přenáší na běžné občany, děti po vakcíně mají covid a roznáší to na další a
lékařky to v ordinacích PODPORUJÍ!

NEOTRAVUJTE, NELÉČÍME, PÍCHÁME!

Zavolejte si, my stejně telefon nebereme, pošlete mail a napište, zda jste pod vakcínou! Pokud ne,
jste odpad a…

 

https://cz24.news/neotravujte-nelecime-pichame-dozral-cas-na-na-tvrdy-brutalni-lockdown-pro-vojtecha-kubka-kabatka-spol-ve-veznici-na-pankraci/
https://cz24.news/neotravujte-nelecime-pichame-dozral-cas-na-na-tvrdy-brutalni-lockdown-pro-vojtecha-kubka-kabatka-spol-ve-veznici-na-pankraci/
https://cz24.news/neotravujte-nelecime-pichame-dozral-cas-na-na-tvrdy-brutalni-lockdown-pro-vojtecha-kubka-kabatka-spol-ve-veznici-na-pankraci/
https://cz24.news/neotravujte-nelecime-pichame-dozral-cas-na-na-tvrdy-brutalni-lockdown-pro-vojtecha-kubka-kabatka-spol-ve-veznici-na-pankraci/


 

Nahrávejte videa, audia, nahrávejte na mobily, aby to svinstvo vyšlo na povrch, jako zde!
Lékaři na nás kašlou! Neléčí!

—————————————————

Někteří felčaři jsou na přes hubu
Publikováno: 30.11.2021

.

Zdroj: Jak obvoďák se sestrou zametli s pacientkou

Zkrácená verze, protože občas nerozumím. Pusťte si zdroj. Něco jsem přepsala, kdyby náhodou audio
zmizelo z internetu.

 

 

Potřebuji si s vámi promluvit.

Sestra – Když tak si zavolejte.

http://cz24.news/wp-content/uploads/2021/12/Snimek_obrazovky_3599_bc77e.webp
https://www.facebook.com/100073339756947/videos/441198330916813
https://cz24.news/donate/


Ne, když jsem volala, tak to nikdo nebral.

Sestra – Teď nikdo nevolá tak si zavolejte.

Teď vám mám volat když tady stojím? To myslíte vážně?

Já vám ale zavřu dveře.

Teď mi dveře zavírat nebudete.

Setra se otáčí na doktorka. Je tady bez roušky a že se nemůže dovolat.

Dobrý den, tři dny se m volám a je to akutní právě kvůli respirátoru a nikdo mi nebere telefon.

Doktor  Tady to zvoní furt a sem se bez respirátoru neleze a nic nahrávat nebudeš.

Ale já si hovor nahrávám. Teď mě odmítáte ošetřit?

Doktor – Neodmítám, ale sem se chodí s respirátorem.

Ale já mám vyjímku a to se vám snažím vysvětlit.

Doktor – Zvolejte a domluvte se.

Takže akutní případ odmítáte vyšetřit.

Tady na sebe ječí a všechno jsem nepobrala.

Doktor – Dejte mi pokoj.

Sestra – Vypadněte už toho mám dost.

Doktor – Vypadni. Ať jde do prdele kráva jedna zasraná.

Jak se vám líbí unikátní audio, kde je odhalena povaha některých zdravotníků až na dřeň. Ano, sestra
tam žvaní něco o tom, že jsou v důchodu a klidně skončí. Pro takové lidi mám jen jednu radu. Klidně
běžte do důchodu, žijte z penze a přestaňte si vydělávat další docela pěkné prachy když už na to
psychicky nemáte. K čemu je člověku felčar co řekne o ženě že je kráva zasraná jen proto, že
potřebuje ošetřit.

Kdysi jste pro nás páni doktoři byli něco jako bohové na zemi a teď některými z vás opovrhujeme.
Měli byste si vzít příklad z doktorů, co pořád léčí a neřvou na pacienty oknem na ulici, neléčí po
telefonu pomocí podivné telepatie kterou neumí a na dveře si nepíší neočkovaným vstup zakázán.

Já mám obrovské štěstí. Můj pan stomatolog ošetřuje všechny a neptá se na nic. Jen na to co člověka
bolí. Doktorku která „léčila“ po telefonu jsem vyměnila za lékaře který léčí a neptá se ale vyšetřuje a
ošetřuje. Vím, že takových opravdových doktorů je pořád strašně moc a já jim z celého srdce děkuji
že se nezaprodali a pořád vědí, že jejich práce je poslání.

Doba, kdy se to dá do pořádku se blíží a myslím, že všichni ti co nám lhali, se začínají bát. Nejde jen
utahovat šrouby a myslet si o lidech že jsou naprosto pitomí. Nejsou, jen se bojí a strach je špatný
rádce. Jenže se blíží doba kde se lidé přestanou bát, protože nebudou mít co ztratit. Politici a vládci,
být vámi začnu mít strach. Lidé vymění svůj strach za hněv a pak nastane to pravé peklo na zemi.
Bohužel, odneseme to všichni, ale takoví jsou lidé. Neumí žít v souladu s morálkou, přírodou a láskou



k životu. Až se to naučí, pak budou vědět že ráj není na nebi, ale zemi a že mi všichni ho máme ve
vlastních rukách.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


